

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	中鉴兴华工程技术有限公司	1773024	180	符合国家质量验评要求	曾丽	92.15
2	内蒙古志铎电力工程有限公司	1772030	180	符合国家质量验评要求	许东平	90.35
3	内蒙古茂吉电力设备安装有限公司	1773336.37	180	符合国家质量验评要求	张俊艳	87.56

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	中鉴兴华工程技术有限公司	曾丽	一级建造师	川 1512016201626373
2	内蒙古志铎电力工程有限公司	许东平	二级建造师	蒙 215080911546
3	内蒙古茂吉电力设备安装有限公司	张俊艳	二级建造师	NMG2509340

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
中鉴兴华工程技术有限公司	
序号	企业业绩
1	抚宁区全民健身中心项目第一路正式电源工程
2	沾化区拓宇智能制造产业园及配套基础设施建设项目（研发中心*孵化器）项目充电桩设备采购
3	迭部县新能源充电桩建设项目四标段
4	景德镇市智慧新基建充电网项目(一期)一古镇印象新能源汽车充电设施建设项目七期-配电新建工程
5	尉氏县天泰广场充电站高压建设项目
序号	项目负责人业绩
1	无
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古志铎电力工程有限公司	
序号	企业业绩
1	内蒙古自治区算力和人工智能产教融合基地箱变安装工程
2	乌兰察布市集宁区战役馆充电站建设项目
3	呼和浩特市冀东水泥混凝土有限公司变压器增容项目
序号	项目负责人业绩
1	无

### （三）中标候选人业绩公示详情信息

内蒙古茂吉电力设备安装有限公司

序号	企业业绩
1	呼和浩特市赛罕区巴彦街道办事处 400kVA 变台式变压器采购及安装项目
2	呼和浩特市赛罕区第二医院 400KVA 箱变安装工程
3	呼和浩特市 2023 年配网项目（一）
4	内蒙古神达奶山羊养殖基地箱式变压器安装工程
5	振兴大街博学路变压器安装工程
6	呼和浩特市精神康复医院护理中心新增 315KVA 台式变乐器安装工程
序号	项目负责人业绩
1	无

#### （四）否决投标公示详情信息

序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	杭州超翔科技有限公司	初步评审	投标报价暂列金额未按照招标文件工程量清单规定金额填写

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古茂吉电力设备安装有限公司	31.2	30.6	31.7	34.0	34.8	27.6	33.4	32.4	25.5	31.56
2	杭州超翔科技有限公司	28.5	28.4	27.7	31.3	34.0	26.3	31.5	30.0	24.0	29.1
3	中鉴兴华工程技术有限公司	38.5	38.3	38.9	38.7	36.9	31.2	34.0	35.5	31.0	36.16
4	内蒙古志铎电力工程有限公司	34.6	34.1	36.1	37.5	36.8	29.9	32.3	36.2	30.5	34.37

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

#### （八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]